MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TELEFONE: (95) 3624-1703

E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br

Avenida Glaycon de Paiva, nº 2496 – Pricumã, Boa Vista - RR / CEP: 69.303-340

PORTARIA Nº 0202, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

Autoriza afastamento de servidores.

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento, com ônus, dos servidores abaixo relacionados,

com destino a cidade de Amajari-RR, no dia 28/11/2017, para participar do VI Fórum de

Integração de Ensino, Pesquisa, Extensão e Inovação Tecnológica do IFRR (FORINT 2017),

que acontecerá no Campus Amajari.

Adriana Alves de Amaral

Aldaíres Aires da Silva Lima

Denison Rafael Pereira da Silva

Eduardo Guilherme de Moura Paegle

Élida Maria Rodrigues Bonifácio

Gisela Hahn Rosseti

Isaac Sutil da Silva

Jaiandra Guimarães

Rosinéia Silva da Silva

Véritha Nascimento Pessoa

Wilson Alves da Silva Filho

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as

providências cabíveis à aplicação desta Portaria.

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

 Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Maria Aparecida Alves de Medeiros

Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012

DOU nº 215 de 07/11/2012 – Pág. 26